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Stein, Tim

Von: Kalle Rohloff <kalle.rohloff@gmx.de>
Gesendet: Samstag, 26. November 2022 15:42
An: Stein, Tim
Cc: Krause, Halkard; Heinrich Kühl; Ulrike Tuskowski
Betreff: Nächste Stzung des AöA in Wasbek
Anlagen: WDZ Endfassung Okt 2022.pdf

Hallo Herr Stein, 
auf Mandatos ist kein einziger TOP unterfüttert worden. 
Ich bitte, diese Email einzustellen. 
Auch fehlen die Niederschriften. 
Herzliche Grüße 
Karl-Heinz Rohloff 
  
   
   

Gesendet: Mittwoch, 26. Oktober 2022 um 18:10 Uhr 
Von: "Kalle Rohloff" <kalle.rohloff@gmx.de> 
An: "Carola Hansen" <c.hansen@hk-ing.de>, "Markus Kühl" <markus_kuehl@gmx.de>, "Carina Liedtke" 
<carinawoebcke@msn.com>, "Lars Jöhnk" <lars.joehnk66@gmail.com>, "Claudia Schiffler" 
<claudia.schiffler56@gmail.com>, "Bernd Küpperbusch" <B.Kuepperbusch@gmx.de>, "Bernd Nützel" 
<bnuetzel@t-online.de>, "Michael Rohwer" <M.Rohwer@gmx.de>, "M Hollerbuhl" <m.hollerbuhl@t-online.de>, 
"Klaus Dahmke" <k.dahmke@icloud.com>, "Jens Osterkamp" <osterkamp_jens@web.de>, "Heinrich Kühl" 
<kuehl-heinrich@swn-nett.de>, "Ulrike Tuskowski" <ulli.tuskowski@web.de>, "Kay Fischer" 
<fischer2502@web.de>, "Matthias Gerken" <MatthiasGerken@gmx.de> 
Betreff: Fw: Wasbeker Dorfzeitung 

An alle Mitglieder der Gemeindevertretung und bürgerlichen Mitglieder 
  
Hallo zusammen, 
zur Info. 
Herzliche Grüße 
Kalle 
   
   

Gesendet: Mittwoch, 26. Oktober 2022 um 18:31 Uhr 
Von: "Roman Schwarz" <schwarz-roman@web.de> 
An: "Kalle Rohloff" <kalle.rohloff@gmx.de>, "annbritt menck" <Annbritt.menck@altholstein.de> 
Betreff: Wasbeker Dorfzeitung 

Liebe Frau Menck, lieber Kalle, 
  
die kommende November-Ausgabe der Wasbeker Dorfzeitung wird die letzte Ausgabe sein. Den 
entsprechenden Pressetext habe ich vorab zur Kenntnis beigefügt. 
  
Insbesondere die unkalkulierbaren Kosten waren letztendlich auschlaggebend. Nachdem die Februar-Ausgabe 
gerade kostendeckend hergestellt werden konnte, waren die folgenden zwei Ausgaben stark defizitär und 
auch bei der November-Ausgabe wird nicht mit einer kostendeckenden Produktion gerechnet. Insofern gab es 
für die unternehmerische Entscheidung keine Alternative. 
  
Die November-Ausgabe wird wie gewohnt herausgegeben. Für die jahrelange Zusammenarbeit bedanken wir 
uns herzlich. 
  
Viele Grüße 
  
Roman Schwarz 
  
Lesezirkel Horst Jäger 
Inh. Roman Schwarz e.K. 
Karl-Gattermann-Straße 16 
24539 Neumünster 


